
Ič 002 31 291 
IČ 267 68 607, IČ 25110 D77

Objednatel: Městská část Praha - Čakovice

Zhotovitel: Společnost pro Dostavbu ZŠ Čakovice Cl-EVANS, VISTORIA

SMLOUVA O DÍLO č. EI-647/21 (obj.431/21)

ZE DNE 03.11.2021
ZMĚNOVÝ LISTÍ. 12

„Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice - Etapa A"PROJEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY: Zvýšený objem stávající betonové atiky určené k bourání

10/2022DATUM:

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY : §222 ZZVZ

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Nad přístavbou l.NP a 2.NP je stávající betonová atika, která je určena k demolici. Pata atiky byla skrytá konstrukce a její 
skutečnou výšku bylo možné zjistit až při bouracích pracích a odstraněni stávající ploché střechy nad přístavbou.

Celková výška atiky je 89cm. předpoklad v PD a W je 40cm. Bourání chybějící části atiky je součástí tohoto ZmL.

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha Č.01-rozpočet

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 
Příloha č.01 - rozpočet 
Příloha Č-02 - Zakreslení skutečnosti 
Příloha č.03 - fotodokumentace

POČET PŘÍLOH: 3- Rozpočet, zakreslení skutečnosti, fotodokumentace

Cena díla bez DPH na základě této změny zvýší o : 57.153,36.-

Bez dopadu do celkového terminu dokončeníZměna terminů prováděni/dokončeni díla:

Bez dopadu na termínTermín dokončeni díla do:



Městská část Praha - Čakovlct? CL-EVANS s.f.o. 
{Ing. David Fous)

podpls/datumJatum

Městská část Praha • čakovice 
(TDS-Ing. Robert Fischer)

podpis/datum

Městská část Praha - Čakovice 
(AD-Ing. Miroslav lán)

podpis/datum



Objednatel: Městská část Praha • Čakovlcc

Zhotovitel: Společnost pro Dostavbu ZŠ Čakovice Cl-EVANS. VISTORIA

IČ 002 31291 
IČ 267 68 607, IČ 2S110 977

ZMĚNOVÝ LIST č. 13 SMLOUVA O DÍLO č. EI-647/21 (obj.431/21) 
ZE DNE 03.11.2021

„Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice - Etapa A"PROJEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY: SDK konstrukce - změny, doplněni

01/2023DATUM:

ZATŘÍDĚNI CHARAKTERU ZMĚNY : §222 Z2VZ

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

1. podhled v mč.303 byl v PD definován jako akustický kazetový podhled. Dle zprávy zde ale byl požadavek na PO 45min. Na 
základě rozhodnuti GP bylo rozhodnuto a záměně z akustického podhledu na SDK podhled s požární odolnosti dle PBŘ.

2. v prostorech chodeb ve 3.NP a 4.NP, které jsou umístěny na ocelové konstrukci, byly příčky mezi místnostmi definovány jako 
zděné z pórobetonu. Vzhledem ke ztužujícím konstrukcím a členité ocelové konstrukci bylo rozhodnuto a provedení daných 
příček systémem SDK.

3. v m.č.301 jsou v těsné blízkosti umístěny potrubní rozvody VZT a Racku. VZT potrubí nebylo vzhledem k omezenému prostoru 
možno umislit přímo do rohu dle PD, ale bylo nutné ho umístit dále do prostoru. Opláštění tohoto potrubí tak nebylo pouze 
rohové, ale bylo nutné ho provést ze 3 stran v prostoru.

4. ve 4.NP se na stávajici chodbě dle PD měl měnit stávající SDK strop. Vzhledem k tomu, že na jeho části jsou rozmístěny 
elektroinstalace a osvětleni, bylo rozhodnuto a jeho výměně v rozsahu nezbytném pro realizaci 4ks požárního odvětrání nad 
střechu.

5. Akustický podhled MAP ve VV neodpovídá výpočtem skutečnosti. Reálná plocha je o 24m2 větší.

6. ve Stávajíc! místnosti Č.224 bylo nutné upravit trasy VZT potrubí. Změna jejich trasy vyvolala nutnost provést větší záklopy SDK.

7. ve stávajícím objektu, l.NP, m.č.128 se osazovaly 2ks VZT jednotky požárního větrání. Tyto jednotky musí být protipožárně 
opláštěný. V rámci PD bylo tímto opatřením řešena pouze jedna z uvedených VZT jednotek. Bylo rozhodnuto o opláštění i druhé 
jednotky.

8. ve stávajících místnostech m.č.224 byly měněny 2 ks dveři. Příčky, ve kterých jsou umístěny jsou ze systému SDK. Pro osazeni 
nových dveří s jinými rozměry bylo nutné dané otvory upravit a SOK konstrukce opravit. Byly doplněny dělící příčky u pásového 
okna mezi jednotlivými místnostmi. Byly provedeny výztuhy pro budoucí kuchyňské linky na základě požadavků GP.

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha č.01 - rozpočet

SEZNAM PfiiLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 
Příloha č.01 - rozpočet * zakresleni skutečnosti 
Příloha č.02 - stávající PD l.NP

POČET PŘÍLOH: 2 - Rozpočet, zakreslení skutečnosti, půdorys l.NP

Cena díla bez DPH na základě této změny sníží o : 97.920,73,-

Bez dopadu do celkového terminu dokončeniZměna terminů provádění/dokončeni dila:

Termín dokončeni dila do: Bez dopadu na termín



Městská část Praha - Čakovlce 
(Ing. Eva plouhá, U.M., MBA)

Cl-EVANS s.r.o. 
(Ing. David Fous}

podpis/datum

Městská část Praha • Čakovlce 
(TDS - Ing. Robert Fischer)

..... .
podpis/datum

Městská část Praha - Čakovice 
(AD - Ing. Miroslav lán)

podpls/datum



IC 002 31 291 
IČ 267 68 607, IČ 251 10 977

Objednatel: Městská část Praha - Čakovlce

Zhotovitel: Společnost pro Dostavbu ZŠ čakovlce CL-EVANS, VISTORIA

SMLOUVA O DÍLO Č. EI-647/21 (obj.431/21)

ZE DNE 03.11.2021

ZMĚNOVÝ LIST č. 16

„Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice - Etapa A"PROJEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY: Zvýšeny objem stávající betonové atiky určené k bourání

11/2022DATUM:

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY : §222 ZZVZ

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

a) Stávající řešeni rozvodů VZT neobsahovala vertikální přerušení požárních úseků na potrubí VZT. Po dohodě s GP byla upravena 
PD a doplněny požární klapky pro přerušení požárních úseků

b) v místnostech č.301 a i 401 nebyly zkoordinovány prostorové možnosti pro umístěni VZT potrubí. Aby bylo možné provést 
rozvody dle PD, bylo třeba lokálně prodloužit trasy potrubí.

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha č.01 - rozpočet

seznam příloh/výkresové dokumentace:
Příloha č.01 - rozpočet * zakresleni skutečnosti

Příloha č.02a - stávající PD a VV - úpravy dle bodu a) v popisu změny

Příloha č.02b - stávající PD a VV - úpravy dle bodu b) v popisu změny

POČET PŘÍLOH: 10 - Rozpočet, původní PD, revize PD

Cena díla bez DPH na základě této změnyzvýší o : 28933,36,-

Bez dopadu do celkového terminu dokončeníZměna termínů provádění/dokončeni díla:

Bez dopadu na termínTermín dokončeni díla do:



CL-EVANS s.r.o. 
(Ing. David Fous)

podpis/datum

Městská část Praha - Čakovlce 
(TDS-Ing. Robert Fischer)

podpis/datum

Městská část Praha - Čakovice 
(AD-Ing. Miroslav Lán)

podpls/datum



IČ 002 31 291 
IČ 267 68 607, IČ 25110 977

Objednatel: Městská část Praha - Čakovice

Zhotovitel: Společnost pro Dostavbu ZS čakovice CL-EVANS, VISTORIA

ZMĚNOVÝ LIST č. 17 SMLOUVA O DÍLOČ. EI-647/21 (obj.43l/21) 
ZE DNE 03.11.2021

„Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice - Etapa A"PROIEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY: Dílci stavební práce nad rámec PD a VV při realizaci prací ve stávajícím objektu

11/2022 
§222 ZZVZ

DATUM:

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY:

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

1. Stávající dvoukřídlé dveře v klasická zárubni byly nahrazeny novými dveřmi s obložkovou zárubní. Rozměr stavebního otvoru je 
u obložkových zárubní cca o 6-8cm větší než u klasické zárubně. Všechny takto upravované otvory bylo nutné zvýšit (tzn.
Vybourat stávající překlady, připravit prostor pro nové osazeni v nové výšce, osadit zpět do správné výšky, omítnout dotčené 
plochy).

2. Stávající potrubí UT a VZT bylo rušeno, případně doplněno o nové rozvody v nových trasách. Bylo nutno dořešit bouráni 
obezdlvek stávajících tras a jejich zpětné zazdivky.

3. V průběhu realizace přístavby hlavního monolitické objektu byla zhotovili sdělena informace, že v m.d.324 došlo k porušeni 
omítek. Přidinu ani původ nebylo možné odhalit. Bylo rozhodnuto, ze po dobu výstavby bude dotčená stěna zakryla předsazenou 
stěnou z OSB desek a po ukončeni práci na hlavnim objektu budou provedeny nové omítky.

4. V m.č.124, kde měla být vybudována vstupní šachta teplovodního systému, byla v podlaze odhalen stávající malý kanál, který 
byl v kolizi s nově navrženou vstupní šachtou. Bylo rozhodnuto stávající kanál vybourat a potrubí v něm uložené „vyvěsit'' do nové 
vstupní šachty, jejíž se stal součásti.

5. Do m.č.224 vedou 2 jednokřídlé dveře. V PD jsou ale označeny pouze jedny. Druhé byly osazeny novými dveřmi rovněž, ale 
stávající otvor bylo nutné rozměrové přizpůsobit nově osazovaným obložkovým zárubním nových dveří.

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha č.01 - rozpočet

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.01 - rozpočet

Příloha č.02 - popis a očíslování dotčených úprav 
Příloha č.03a-d - půdorysné zakreslením prováděných úprav

POČET PŘÍLOH: 10- Rozpočet, původní PD, revize PD

Cena díla bez DPH na základě této změny zvýši o : 80.206,18,-

Zména terminů prováděnl/dokončení díla: Bez dopadu do celkového termínu dokončení

Bez dopadu na termínTermín dokončeni díla do:



Městská dást Praha - Čafcovicc 
(IngJja Dlouhá, LLM., MBA)

CL-EVAN5 s.r.o. 
(Ing. David Fous)

piMlpis/datumpodpis/datum

Městská dást Praha - Cakovice 
(TDS-Ing. Robert Fischer)

.......................
podpis/datum

Městská část Praha - Čakovlce 
(AD-Ing. Miroslav Lán)

podpls/datum



iC 002 31 291 
IC 267 68 607, iC 251 10 977

Objednatel: MěstskA část Praha - čakovice

Zhotovitel: Společnou pro Dostavbu ZŠ Čakovice CL-EVANS, VISTORIA

SMLOUVA O DÍLO č. EI-647/21 |obj.431/21)

ZE DNE 03.11.2021

ZMĚNOVÝ LI5T č. 18

„Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice - Etapa A"PROJEKT:

LOKALIZACE ZMfNY: Změna osazeni pásového okna v i.NP 

11/2022DATUM:

ZATŘÍDÉNÍ CHARAKTERU 7MĚNY : $222 ZZVZ

Následující změna itiéni předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMfNY:

Dle vyjádřeni odborného dodavatele a výrobce cetosldeněného bezrámového pásového okna O/F 01 v l.NP, je třeba montáž 
tohoto typu okna provést s maximální horizontální a přesnosti. Dále není možné realizovat čelní kotveni a následné zasklívánl. 
Uvedené podmínky nebylo možné zajistit při předsazené montáži na rám monolitické niky. Oylo rozhodnuto o zméné osazeni 
pásového okna, které bylo umístěno do vnitřního líce monolitické niky, kde již požadované podmínky lze zajistit. Toto osazení ale 
vyžaduje dodatečné zateplení monolitického rámu, včetně opláštění OSB a doplnění interiérových izolantů pro přerušeni 
tepelných mostů.

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha č.01-rozpočet

SEZNAM PŘÍIOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 
Příloha č.01 - rozpočet

Příloha č.02-stávající PD-řezoknem O/F01 
Příloha č.OBa.b - nové řešeni osazeni okna O/F 01

POČET PŘÍLOH; 4 - Rozpočet, původní PO, revize PD

66.602,89,-Cena díla bez DPH na základě léto změny zvýši O :

Změna terminů prováděni/dokončení díla; Bez dopadu do celkového terminu dokončeni

Bez dopadu na termínTermín dokončení díla do:



Městská část Praha - čakovicfl 
UngTEva Dlouhá, LLM, MBA)

CL-EVANS s.r.o, 
|lng. David Fous)

podpis/datumpodpls/datum

Městská část Praha - Čakovtce 
(TDS - Ing. Robert Fischer)

podpis/datum

Městská část Praha - Čakovice 
(AD - Ing. Miroslav Lán)

podpis/datum



IČ 002 31 291 
IČ 267 6# 607, IČ 2S1 10 977

Objednatel: Městská část Praha - Čakovlce

Zhotovitel: Společnost pro Dostavbu ZŠ Čakovlce CL-EVANS, VISTORIA

SMLOUVA O DÍLO č. EI-647/21 (obj.43l/21) 
ZE DNE 03.11.2021

ZMĚNOVÝ LISTÍ. 19

„Dostavba a rozšířeni ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovlce - Etapa A"PROJEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY: Revizní dviřka

02/2023DATUM:

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY : §222 ZZV?

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentací.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

V průběhu realizace bylo /jištěno, ic s ohledem na zrněnu skládaného podhledu na celoplošný je nutno doplnit řešení revizních 
dvířek a zpřístupnění technologií zakrytých SDK konstrukcemi. GP zpracoval schéma řešeni revizních dvířek, které byly následné 
zrealizovány.

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha č.01 - rozpočet

SEZNAM PŘIlOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.Ol - rozpočet

Příloha č.02 - seznam revizních dvířek

Příloha č.03-1 - 03-9 - schematické zakreslení umístění revizních dvířek 
Příloha č.04-1-13 - lotodokumentace

POČET PŘÍLOH: 11 - Rozpočet, seznam revizních dvířek, schéma umístění revizních dvířek, lotodokumentace 22ks

133.70S.OS.-Cena díla bez DPH na základě této změny zvýši o :

Bez dopadu do celkového terminu dokončeniZměna terminů prováděni/dokončeni díla:

Bez dopadu na termínTermín dokončení díla do:



CLEVANS s.r.o. 
(Ing. David Fous)

podpis/datumpodpi rn

Městská část Praha - Čakovice 
(TDS-Ing. Robert Fischer)

podpls/dotum

Méstská část Praha - čakovice 
(AD - Ing. Miroslav Lán)

podpis/datum



Objednatel: Městská část Praha - Čakovice

Zhotovitel: Společnost pro Dostavbu ZŠ Čakovice CL-EVANS, VISTORIA

IČ 002 31 291 
IČ 267 68 607, IČ 251 10 97/

ZMĚNOVÝ LIST č. 21 SMLOUVA O DÍLO č. EI-647/21 (obj.431/21)

ZE DNE 03.11.2021

„Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice - Etapa A"PROJEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY: Obezdívka a zaizolovaní potrubí VZT na střeše 
01/2023DATUM:

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY: §222 ZZVZ

Následující změna méni předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A OÚVOD ZMĚNY:

V průběhu realizace bylo rozhodnuto, ze část potrubí vystupující nad rovinu střechy bude obezděno a zaizolováno Důvodem jsou 
obavy ze vzniku kondenzátu v této části potrubí.

CENOVÁ KALKULACE:

Příloha č.01 - rozpočet

SEZNAM PŘÍLOHA^KRESOVÉ DOKUMENTACE: 
Příloha č.01-rozpočet 
Příloha č.02 - schéma konstrukce 
Příloha č.03 - loto

POČET PŘÍLOH: 4 - Rozpočet, schéma, loto 2x

Cena díla bez DPH na základě této změny zvýší o : 34.213,79,-

Změna terminů prováděni/dokončeni dila: Bez dopadu do celkového termínu dokončení

Termín dokončeni dila do: Bez dopadu na termín



Městská část Praha - Čakovice Cl-EVANS s.r.o. 
|lng. David Fous)

podpls/dotumpodpls/datum

Městská část Praha - Čakovice 
(TDS - Ing. Robert Fischer)

podpls/datum

Městská část Praha - čakovice 
(AD - Ing. Miroslav Lán)

podpis/datum



Změnový list č.22

Dostavba a rozšířeni ZŠ Dr. Edvarda Beneše - Navýšeni výztuže v monolitech dle revize PDStavba:

CCCZ:
Datum

KSO 
Místo:

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využítim Cenové soustavy ŮRS. Položky. které pochází z teto cenové soustavy, jsou ve stoupo "Cenová soustava" označeny 
popisem "CS ÚRS’ a úrovni příslušného kalendářního poWlelt Veškeré další informace vymezujíc! popis a podmínky použiti téchto položek z Cenové 
soustavy, které nejscu uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkové k dtspozxa na webu podmínkyurs.cz.

22 157.41Cena bez DPH

Sazbadané
21.00%
15.00%

Základ dané Výše dané 
4 653.06DPH základní 

snížená

22 157,41
0,00 0,00

CZK 26 810,47Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Dostavba a rozšířeni Zš Dr. Edvarda Beneše - Navýšeni výztuže v monolitech dlo rovizo PDStavba:

Misto: Datum

Zadavatel:
Zhotovitel

Projektant

Zpracovatel

Cena Bez OPM |CZK| Cena a DPII (CZKjKúd Popa

22 157.41 26 810,47Náklady stavby celkem 
SO01.1D 21 610.66 

546.75

26 148,90 
661,57

Stavební část

Vedlejší rozpočtové nákladyD VRN

Sir«i» 11 *





Objednatel: Městská část Praha - Čakovice

Zhotovitel: Společnost pro Dostavbu Z$ Čakovice Cl-EVANS, VISTORIA

IČ 002 31 291 
IČ 2G7 68 607, IČ 251 10 977

ZMĚNOVÝ USTč. 23 SMLOUVA O Dlio č. EI-647/21 (obj.431/21) 
ZE DNE 03.11.20Z1

„Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice - Etapa A"PROJEKT-

LOKALIZACE ZMĚNY: Jádrové vrty - přípomoce TZ8 
01/2023DATUM:

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY : §222 ZZVZ

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

V průběhu realizace systémů TZB - UT, kanalizace, El, VZT, bylo nezbytné realizovat v monolitickém objektu jádrové vrty sloužící jako 
prostupy pro technologie.

Vzhledem k nutnosti jejich přesného umístěni při koordinaci rozvodů technických instalaci nebylo možné jejich provedeni při realizaci 
betonářských prací.

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha č.Ol - rozpočet

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.Ol - rozpočet

Příloha č.02 - přehled jádrových vrtů realizovaných pro TZB

POČET PŘÍLOH: 2 - Rozpočet, přehled jádrových vrtů

Cena dila bez DPH na základě této změny zvýší o : 70.707,32,-

Zména terminů prováděni/dokončeni dila:

Změna bude realizována do:

Termin dokončeni díla do: Bez dopadu na termín



CL-EVANS s.r.o. 
(Ing. David Fous)

podpis/datumpodpis/datum

Městská část Praha - Čakovice 
(TDS-Ing. Robert Fischer)

podpis/datum

Městská část Praha - čakovice 
(AD - Ing. Miroslav Lán)

podpis/datum



IČ 002 31 291 
IČ 267 68 607, IČ 251 10 977

Objednatel: Městská část Praha - Čakovice

Zhotovitel: Společnost pro Dostavbu Z5 Čakovice Cl-EVANS, VISTORIA

SMLOUVA O DÍLO č. EI-647/21 (obJ.431/21) 
ZE DNE 03.11.2021

ZMĚNOVÝ UST Č. 24

„Dostavba a rozšířeni ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice - Etapa A"PROJEKT:

IOKAUZACE ZMĚNY: Dodatečné zabetonováni otvoru ve stropu 4.NP

11/2022DATUM:

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY . §222 ZZVZ

Následující změna méni předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Po dokončeni realizace stropu ve 4.NP bylo zjištěno, že stropní otvor ve 4.NP mezi osami 5 a 6 již nemá pro dodávanou technologii 
využiti. Bylo rozhodnuto o jeho dodatečném zabetonováni a spřažení se stávajícím monolitem stropu pomoci trnů i výztuže DN16.

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha £01 - rozpočet

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha d 01 - rozpočet

Příloha £02 - projektová dokumentace

POČET PŘÍLOH: 3 - Rozpočet, projektová dokumentace

Cena díla bez DPH na základě této změny zvýíl o 18.491.45,-

Změna terminů provádéni/dokončeni díla:

Změna bude realizována do:

Termín dokončeni díla do: Bez dopadu na termín



Městská část Praha - Čakovlco Cl-EVANS s.r.o. 
(Ing. David Fous)

podpis/datumpodpis/datum

Městská část Praha Čakovice 
(TDS-Ing. Robert Fischer)

podpis/datum

Městská část Praha - Čakovice 
(AD-Ing. Miroslav Lán)

podpis/datum



IČ 002 31 291 
IČ 267 68 607, IČ 251 10 977

Objednatel: Městská část Praha - Čakovice

Zhotovitel: Společnost pro Dostavbu ZŠ Čakovice CL-EVANS, VISTORIA

SMLOUVA O DÍLO č. EI-647/21 (obj.431/21) 
ZE DNE 03.11.2021

ZMĚNOVÝ LIST č. 25

„Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice - Etapa A"PROJEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY: Výztuž mazanin sítěmi KARI v podlahách P5-P8

01/2023DATUM:

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY: &222ZZVZ

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

V průběhu realizace betonových mazanin bylo zjištěno, že W ani PD neobsahuje dodávku výztuže mazanin na irapézových plechách, 
umístěných na ocelové konstrukci ve 3.-4.NP

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha č.01 - rozpočet

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.01 - rozpočet

Příloha č.02 - projektová dokumentace

POČET PŘÍLOH: 3 - Rozpočet, PD 3.NP, PD 4.NP

Cena díla bez DPH na základě této změny zvýší o : 46.361,23,-

Změna terminů provádéní/dokončeni díla:

Změna bude realizována do:

Bez dopadu na terminTermín dokončeni díla do:



Městská část Praha - Čakovice CL-EVANS s.i.o. 
(Ing. David Fous)

podpis/datum podpis/datum

Městská část Praha Cakovlce 
(TOS-Ing. Robert Fischer)

podpis/datum
1

Městská část Praha - Čakovice 
(AD - Ing. Miroslav Lán)

podpls/dotum



Objednatel: Městská část Praha - Čakovice
Zhotovitel: Společnost pro Dostavbu Z$ čakovice CL-EVANS, VISTORIA

IČ 002 31291 
IČ 267 68 607, IČ 25110 977

SMLOUVA O DllO č. EI-647/21 (obj.43l/21) 
ZE DNE 03,11.2071

ZMĚNOVÝ LIST č. 27

„Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice - Etapa A"PROJEKT:

Postupná betonáž ve vrstvách 1.-3.NP

01/2023

§222 ZZV2

LOKALIZACE ZMĚNY:

DATUM:

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY :

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Dle pokynu projektanta byly betonáže obvodových stěn na ose Q a 10 ve výškových úrovních stávajících oken betonovány postupně a 
ve vrstvách. Hlavní statik projektu Ing. Mišek z obavy, aby zazděné stávající otvory odolaly tlaku betonu při realizaci, rozhodl že 
betonáže v těchto úrovních budou prováděny ve vrstvách 60-75cm a následně se musi vyčkat na ztuhnutí dané vrstvy, před realizaci 
následující.

Tímto postupem došlo k prodlení realizace celkem o 5 dní, jakož I další související náklady např.závoz plně nevyužitých mixů.

CENOVÁ KALKULACE:

Víz přiložený Položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRE50VÉ DOKUMENIACE: 
1) Položkový rozpočet prací

POČET PŘÍLOH: 1 - nabídkový rozpočet

62.799,63,- Kč bez DPHCena díla bez DPH se na základě této změny zvýší o:

Změna termínů prováděni/dokončeni díla:

Zrněna bude realizována do:

Bez dopadu na termínTermín dokončení díla do:



Městská část Praha - Čakovice 
(Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, pověřena vedenim OU'JR|

CL-EVANS s.r.o. 
Ilng. David Fous)

podpis/dalurti

Městská část Praha Čakovice 
(TDS-Ing. Robert Fischer)

podpis/datum

Městská část Praha - Čakovice 
(AD - Ing. Miroslav Lán)

podpls/datum



Objednatel: Městská část Praha - čakovlce

Zhotovitel Společnost pro Dostavbu ZŠ Čaknvice Cl-EVANS, VISTORIA

IČ 002 31 291 
IČ 267 65 607, IČ 251 10 977

SMLOUVA O DÍLO č. EI-647/21 (obJ.43l/21) 
ZE DNE 03.11.2021

ZMĚNOVÝ LIST č. 28

„Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice - Etapa A"PROJEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY: Změna izolantu kolem oken a žaluzii i EPS na PUK

02/2023DATUM

ZATŘÍDĚNI CHARAKTERU ZMĚNY: 5222 ZZVZ

Následující změna méni předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Výrobce jednotek UPS. který byl nominován vydal stanovisko, že není schopen dodat na bateriovou část UPS ochranný kryt, který by 
splňoval požadavky PBŘ. Bylo rozhodnuto, že část jednotky UPS která má PO požadovanou PRŘ, bude umístěna v původně 
projektované místnosti. Bateriová část bude přemístěna do vedlejší místnosti (dílna školníka), kde budou vyměněny vstupní dveře 73 
protipožární s odolnosti ED-30DP3, čímž z dané místnosti vznikne samostatný požární úsek.

CENOVÁ KALKULACE: 
Přiloha č.01 - rozpočet

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVĚ DOKUMENTACE: 
Přiloha č.01-rozpočet

POČET PŘÍLOH: 1 - Rozpočet

Cena díla bez DPH na základě této změny zvýší o : 18.856,96,-

Změna termínů provádéní/dokončeni díla:

Změna bude realizována do:

Bez dopadu na termínTermin dokončení dila do:



CL-EVANS S.f.o. 
(ing. David Fous)

Městská část Prjha - Čakovke

podpis/datum

Městská část Praha - Čakovice 
(TDS-Ing. Robert Fischer)

podpis/datum

Městská část Praha - Čakovice 
(AD - Ing. Miroslav Lán)

podpis/datum



Objednatel: Městská část Praha - čakovice

Zhotovitel: Společnost pro Dostavbu ZŠ čakovice Cl-FVANS, VISTORIA
IČ 002 31 291 

IČ 2G7 68 607, IČ 251 10 977

ZMĚNOVÝ LISTÍ. 29 SMLOUVA O DÍLOČ. EI-647/21 (obj.431/21) 
ZE DNE 03.11.2021

„Dostavba a rozšířeni ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice - Etapa A"PROJEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY: Změna umístěni svítidel

01/2023 
§222 ZZVZ

DATUM:

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY:

Následující změna měni předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Během realizace SDK konstrukci (podhledů) a elekiro rozvodů osvětlení bylo zjištěno, že není zkoordinováno umístění svítidel v 
projektu elektro a stavební části (přílohy č.2a-f) s ohledem na technologii rastru podhledu.

Na základě upozorněni zhotovitele, byly práce na SDK podhledech zastaveny a následně bylo projektantem předloženo doplněni 
projektové dokumentace, které mělo zkoordinovat elektro a stavební část projektové dokumentace - schematické umístění 
svítidel v učebnách (příloha č.3).

Bylo rozhodnuto o umístěni svítidel až na hranu kazetového podhledu s tim, že vznikající spára pod svítidlem bude zakryta lištou.

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha č.01 - nabídka

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 
Příloha č.01-nabídka 
Příloha č.02a-02f - původní PD 
Příloha č.03 - nové schéma umístěni svítidel

POČET PŘÍLOH: 8

Cena díla bez DPH na základě této změny zvýší o: 32.083,79,-

Změna termínů provádění/dokončeni díla:

Termín dokončeni díla do: Bez dopadu na termín



Městská část Praha - čakovice CL-EVAN5 s.r.o. 
<lng. David Fous)

a

Městská část Praha - Čakovice 
(TD5 - Ing. Robert Fischer)

podpis/datum

Městská část Praha - čakovice 
{AD - lne. Miroslav Lán)

podpis/datum



Objednatel: Městská část Praha - čakovice

Zhotovitel: Společnost pro Dostavbu ZŠ Čakovice CL-EVANS, VISTORIA

IČ 002 31 291 
IČ 267 68 607, IČ 251 10 977

ZMĚNOVÝ LIST č. 32 SMLOUVA O DÍLO č. EI-647/21 (obj.431/21) 
Zf DNE 03.11.2021

„Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice - Etapa A"PROJEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY: Komunikace SO!2

02/2023DATUM:

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY : §222 ZZVZ

Následující změna měni předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

V průběhu rekonstrukce stávající trasy kanalizace, dle PD - objekt S012, bylo zjištěno několik faktorů, které si vynutily změnu 
stavebních práci a jejich rozsah.

aj po odbouráni asfaltové vrstvy bylo zjištěno, že pod stávajícím asf. Krytem se nachází až 15-20cm silná betonová deska

b) při hloubeni výkopů dle PD bylo zjištěno, že okolní materiál je málo soudržný, nedosahuje předpokládané pevnosti třídy 3 nebo 
4 a je především písčitého charakteru. Při hloubeni nebylo možné tento terén zajistit tak, aby se nesunul do výkopu. Sesuvem 
okolní masy terénu došlo k rozšířeni trasy výkopu, který se při své hloubce téměř 5m rozšířil téměř na celou šíři komunikace. Bylo 
rozhodnuto, že vzhledem k okolnostem bude odstraněna plocha vjezdové komunikace v plném rozsahu a po hutněném zásypu 
bude provedeno v celé ploše komunikace štěrkové souvrství ze štěrku a horní vrstvy z asfaltového recyklátu.

c) při provádění trasy kanalizace bylo zjištěno, že do této trasy jsou svedeny i stávající dešťové svody z budovy školy a byly 
odhaleny dvě kanalizační trasy v tělese komunikace, jejichž podstata nebyla známá. Vzhledem k tomu, že byly funkční, byly i tyto 
napojeny do nové kanalizační trasy.

d) s ohledem na rozšíření výkopu nad předpokládány rozsah, bylo nutné vybourat i dvě uliční vpusti, které byly nahrazeny novým 
typem a zaústěny do nové trasy kanalizace.

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha Č.01-rozpočet 
Příloha č.02 - návrh skladby

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVř DOKUMENTACE: 
Příloha č.01 - rozpočet 
Příloha č.02 - návrh skladby

POČET PŘÍLOH: 1 - Rozpočet, 2 - Návrh skladby

Cena díla bez DPH na základě této změny zvýší o : 235.933,24,-

Zména termínů prováděni/dokončeni díla: Bez vlivu na termín

Termín dokončeni dila do: Beze změny



Městská část Praha - čakovice 
(lnu. Eva Dlouhá, LL.M., MBA|

CL-EVANS s.r.o. 
(Ing. David Fous)

Městská část Praha - Čakovice 
(TDS-Ing. Robert Fischer)

podpis/daturn

Městská část Praha - čakovice 
(AD - Ing. Miroslav Lán)

podpls/datum



Objednatel: Městská část Praha - čakovice

Zhotovitel: Společnost pro Dostavbu ZŠ Čakovice CL-EVANS, VISTORIA

IČ 002 31291 
IČ 267 68 607, IČ 251 10 977

ZMĚNOVÝ LIST č. 33 SMLOUVA O DÍLO č. EI-647/21 (obj.431/21) 
ZP DNE 03.11.2021

„Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice - Etapa A“PROJEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY: Elektroinstalace

02/2023DATUM:

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY: §222 ZZVZ

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Obsahem tohoto změnového listu jsou dílčí elektroinstalační plněni dle požadavků vzniklých v průběhu stavby :
1 Požární klapky - v m.d.301 a 401 byly doplněny protipožární klapky v souladu s PBŘ. K těmto protipožárním klapkám bylo nutné 
přivést kontrolní kabel pro systém MaR a začlenit do signalizačního systému.

2. Předávací stanice - část periferií v rámci předávací stanice systému UT nebyla projekčně zkoordinována s PD elektro a neměly 
elektrické připojení.

3. Žaluzie - nad okny ve štítech - m.č.301,306,401,406 byty naprojektovány žaluzie. Dodatečně bylo přivedeno ovládáni žaluzii a 
jejich připojení.

4. Hromosvod - projekt uzemnění. Bylo nutné uzemnit a napojit VZT instalace na ploše střechy.

5. Analogové hodiny - v rámci dodávky systému jednotného času, byl na žádost Investora vyměněn i lks stávajících původních 
hodin na chodbě, které již byty nefunkční.

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha č.01 - rozpočet

seznam příloh/výkresové dokumentace: 
Příloha č.01- rozpočet

POČET PŘÍLOH: 1 - Rozpočet

Cena díla bez DPH na základě této změny sníží o : 55.701,30,-

Změna terminů provádéní/dokončení díla: Bez vlivu na termín

Termín dokončení díla do: Beze změny



Městská řást Praha - čakovice CL-EVAN5 s.r.o, 
|lng. David Fous)

podpls/datumIpis/datum

Městská část Praha - Čakovice 
|TD5 - Ing. Robert Fischer)

podpis/datum

Městská část Praha - čakovice 
(AD-Ing. Miroslav Lán)

podpis/datum



Objednatel: Městská část Praha - Čakovice

Zhotovitel: Společnost pro Dostavbu ZŠ Čakovice CL-EVANS, VISTORIA

IČ 002 31 291 
IČ 267 68 607, IČ 2S1 10 977

ZMĚNOVÝ LIST č. 34 SMLOUVA O DÍLO č. EI-647/21 (obj.431/21)

ZE DNE 03.11.2021

„Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice - Etapa A"PROJEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY: PO kastlik chránící elektro žlaby v l.NP 
02/2023DATUM:

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY: §222 ZZVZ

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

V průběhu stavby bylo zjištěno, že stávající kabelové žlaby v l.NP podléhají požadavku na PO 30min. S ohledem na tento 
dodatečný požadavek PBŘ byly kolem elektroinstalačních žlabů v l.NP provedené protipožární konstrukce z SDK.

CENOVÁ KAIKUIACE:

Příloha č.01 - rozpočet

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 
Příloha č.01 - rozpočet

POČET PŘÍLOH: 1-Rozpočet

Cena díla bez DPH na základě této změny sníží o : 73.330,07,-

Změna terminů provádéni/dokončeni dila: Bez vlivu na termín

Termín dokončeni dila do: Beze změny



Cl-EVANS s.r.o. 
(Ing. David Founi

padpis/datum P<

Městská část Praha - Čakovlcc 
(TDS - Ing. Robert Fischer)

podpis/daturn

Městská část Praha - čakovice 
(AD - Ing. Miroslav Lán)



IČ 002 31 291 
IČ 267 68 607, IČ 251 10 977

Objednatel: Městská část Praha - Čakovice

Zhotovitel: Společnost pro Dostavbu ZŠ Čakovice CL-EVANS, VISTORIA

SMLOUVA O DÍLO č. EI-647/21 (obj.431/21)

ZE DNE 03.11.2021
ZMĚNOVÝ LIST č. 35

„Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice - Etapa A"PROJEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY: Neprováděné práce

02/2023DATUM:

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY : §222 ZZVZ

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Obsahem tohoto změnového listu je odpočet činností a nákladů, které nebyly na žádost Investora realizovány.

CENOVÁ KALKULACE: 
Příloha č.01 - rozpočet

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 
Příloha č.01 - rozpočet

POČET PŘÍ10H:1-Rozpočet

Cena díla bez DPH na základě této změny sníží o: 540 466,16,-

Bez vlivu na termínZměna termínů prováděni/dokončení díla:

Beze změnyTermín dokončení díla do:



CL-EVANS s.r.o, 
(Ing, David Fous)

podpis/datumpodpis/datum

Méstská číst Praha - Čakovice 
(TDS - Ing. Robert Fischer)

podpis/datum

Méstská část Praha - Čakovice 
(AD - Ing. Miroslav Lán)

podpis/datum


